2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 августа 2017 г.                         г. Георгиевск                                          № 1342

О проведении конкурсного
отбора среди начинающих
субъектов малого
предпринимательства

В целях предоставления грантов за счет средств бюджета Георгиевского муниципального района Ставропольского края начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края собственного бизнеса, в соответствии с муниципальной программой Георгиевского муниципального района Ставропольского края «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2015 г. № 1509, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Организовать прием документов от начинающих субъектов малого предпринимательства, в целях предоставления грантов за счет средств бюджета Георгиевского муниципального района Ставропольского края начинающим субъектам малого предпринимательства  на создание на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края собственного бизнеса, с 4 сентября 2017 года по 4 октября 2017 года.

2. Департаменту экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Стрельников) обеспечить проведение конкурсного отбора среди начинающих субъектов малого предпринимательства, в целях предоставления грантов за  счет средств бюджета Георгиевского муниципального района на создание на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края собственного бизнеса.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника департамента экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова Г.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

[bookmark: _GoBack]Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                           В.В.Крутников
Проект визируют:

заместитель главы администрации -
начальник департамента экономического
развития и торговли администрации                                          Г.В.Стрельников

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                            С.А.Воробьев

исполняющая обязанности начальника
правового управления администрации                                                 И.В.Кельм

Проект подготовлен отделом инвестиций, инноваций и развития              предпринимательства, департамента экономического развития                    администрации                                                                                    Д.С.Мочалов